АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

11.02.2016                                                                                              №43

О направлении на отборочный тур XV регионального конкурса одарённых
детей системы дополнительного образования детей «Звёздочки Тамбовщины»

На основании письма управления образования и науки Тамбовской
области от 08.02.2016г. №102 «О проведении отборочного тура XV
регионального конкурса одарённых детей системы дополнительного
образования детей «Звёздочки Тамбовщины», в целях выявления и поддержки
талантливых, одарённых детей ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить 17 февраля 2016 года, по адресу: г.Тамбов, ул.Сергея
Рахманинова, д.3 «б» к 10:00 часам,  делегацию для участия в отборочном туре
XV регионального конкурса одарённых детей системы дополнительного
образования детей «Звёздочки Тамбовщины» в составе:

- Нестерова Софья, 15 лет, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;
- Тимченко Алиса, 15 лет, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»

(1 корпус);
- Мордасов Егор Юрьевич, 11 лет, МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.

Данилова» (корп3);
- Чумичёва Инна, 13 лет, МБОУ кадетская школа-интернат

«Уваровский кадетский корпус им. Св. Георгия Победоносца»;
- Румянцева Даша, 11 лет, МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;
- Сторожева Галина Борисовна, педагог МБОУ «Лицей г. Уварово им.

А.И. Данилова», педагог дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл»;

- Пашкина Нина Федоровна, педагог МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И.
Данилова»;
          -Кокорева Галина Петровна, старшая вожатая МБОУ кадетская школа-
интернат    «Уваровский кадетский корпус им. Св. Георгия Победоносца»;
          - Ивлева Наталия Геннадьевна, педагог дополнительного образования
МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»;
          2.  Обязанности за жизнь и здоровье участников возложить на Сторожеву
Галину Борисовну, педагог МБОУ «Лицей г. Уварово им. А.И. Данилова»,
педагога дополнительного образования МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Крюкову О.В.
методиста МКУ ИМК

 Начальник отдела образования                                    О.В. Кораблина